
 

 

Pressmeddelande  

Göteborg 2022-10-25 

 

Zesec presenterar ny återförsäljare i Göteborg, Låfa 

Lås och Fastighetsservice 
 

Zesec presenterar stolt en ny återförsäljare i Göteborgsregionen i form av 

AB Låfa Lås och Fastighetsservice med lång och gedigen erfarenhet i 

branschen 

 

Låfa Lås och Fastighetsservice är ett välrenommerat auktoriserat låssmedsföretag 

grundat 1969 som är medlemmar i SLR, Sveriges Lås och Säkerhetsleverantörers 

Riksförbund. Bolaget har sin butik i hjärtat av Göteborg och arbetar i princip 

uteslutande med lås- och passersystem. Kunderna är framförallt företag, 

fastighetsägare och bostadsrättsföreningar. 

 

- Zesecs mobila porttelefoni med QR-kod är verkligen en innovativ lösning. Att 

enkelt och kostnadseffektivt kunna uppgradera fastighetsentréer till digitalt styrda 

och erbjuda mobil porttelefoni med svara- och öppna funktion från distans, är 

något vi är väldigt nöjda över att ha i vår produktportfölj. Vi strävar alltid efter att 

ligga i framkant och erbjuda moderna lösningar till våra kunder och vi ser fram 

emot att utveckla samarbetet med Zesec, säger Andrée Loong, VD på AB Låfa Lås 

och Fastighetsservice. 

  
- Vi är stolta att presentera ytterligare en professionell återförsäljare i Göteborg. 

Låfa Lås och Fastighetsservice har gedigen erfarenhet i branschen och genom att 

samarbeta kan vi tillsammans skapa värden för fastigheter och 

bostadsrättsföreningar, säger Martin Konczak försäljningschef på Zesec. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

mg@zesec.com 

+46 70	375 40 74 

  



 

Om Zesec 

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic 

SME. Bolaget erbjuder digital porttelefoni och access för flerbostadsfastigheter och 

kontor. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast 

behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens 

existerande elektriska lås digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad 

styrenhet MX installerad av auktoriserad återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade 

porttelefoni-lösning med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i 

smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som 

helst i världen. Vi bygger det nyckelfria samhället. 

www.zesec.com 

 

Om Låfa Lås och Fastighetsservice 

AB Låfa Lås och Fastighetsservice grundades 1969 och är sedan 1972 ett familjeföretag. 

Fram till början av 1990-talet arbetade dom främst med fastighetsjour men började alltmer 

fokusera på låsarbeten. Idag arbetar Bolaget i princip uteslutande med olika låssystem, 

passersystem och tillverkning av nycklar. Bolagets kunder är framförallt företag, 

fastighetsägare och bostadsrättsföreningar men de hjälper även privatpersoner. Bolaget 

består av är sju anställda och är medlemmar i Sveriges Lås och Säkerhetsleverantörers 

Riksförbund med auktoriserade låssmeder. 
 

www.lafalas.se 

 

https://www.zesec.com
https://lafalas.se

